
DODAVATEL Lesní Lázně - Legner Hotel
Zvánovice
Kádovská 154
251 65 Zvánovice 
Legner Holding, spol. s r.o.
Kádovská 154
251 65 Zvánovice

IČ: 25623711 DIČ: CZ25623711

ODBĚRATEL Státní fond podpory investic
Vinohradská 1896/1
Praha 
12000

IČ: 70856788
DIČ: CZ70856788

Potvrzení rezervace

94 | Státní fond podpory investic (07.10.2021 - 08.10.2021)
Stav: Potvrzeno Počet osob: 55 

Způsob platby: Faktura Uspořádání: 

Konferenční sál | 07.10.2021 - 08.10.2021 

Položky

Položka Počet Částka celkem

Oběd formou buffetu 55 XXXXX CZK

Konferenční sál včetně techniky 1 XXXXX CZK

ůžkovém pokoji TWIN včetně snídaně 26 XXXXX CZK

Ubytování v jednolůžkovém pokoji
včetně snídaně

3 XXXXX CZK

Coffee break slaný 55 XXXXX CZK

Večeře formou buffetu 55 XXXXX CZK

Coffee break sladký 55 XXXXX CZK

Teambuildingová hra ARGO X 1 XXXXX CZK

Předplatba (12.07.2021)  - O 1 XXXXX CZK

Celkem k platbě: 160 742,00 CZK

Popis 

REZERVACE pro Vaší akci zahrnuje:

Ubytování pro 55 osob:
* 26 x dvoulůžkový pokoj standard TWIN
* 3 x jednolůžkový pokoj

Strava pro 55 osob:
* 55 x snídaně v ceně ubytování
* 55 x oběd - podáváno formou bufetu
* 55 x večeře - podáváno formou bufetu
* 55 x coffee break sladký
* 55 x coffee break slaný

Pronájem konferenčního sálu včetně konferenční techniky

Teambuildingová hra ARGO X

Všechny ceny jsou uvedené včetně DPH.

Lesní Lázně - Legner Hotel Zvánovice (generováno systémem HORES 1.3.18) Autor: Obchodní oddělení | 12.07.2021 | 10:26 | Strana 1/2



Storno podmínky a platební podmínky
Storno podmínky:
Při zrušení rezervace, nebo při snížení služeb o více než 10% platí následující storno poplatky:
90 - 31 dní před konáním akce 10% ceny všech sjednaných služeb
30 - 15 dní před konáním akce 20% ceny všech sjednaných služeb
14 - 5 dní před konáním akce 50% ceny všech sjednaných služeb
4 dny a méně před konáním akce 100% ceny všech sjednaných služeb

Při zrušení akce z důvodu vládních opatření omezujících provoz zařízení v termínu konání akce tak významným způsobem, že akci nelze 
provést, se akce v celém rozsahu závazné objednávky včetně všech uhrazených záloh přesunuje na jiný termín. Pro nový termín akce pak 
zůstává v platnosti výše storno podmínek, která byla platná ke dni oznámení zrušení akce 

Rozsah závazně objednané akce lze před jejím konáním snížit maximálně do výše 10% rezervované ubytovací kapacity a to nejpozději 5 dnů 
před termínem konání akce. 

Platební podmínky:
Zálohové faktury vystavené odběrateli následovně: 
10% všech objednaných služeb se splatností 90 dnů před termínem konáním akce 
Do 50% všech objednaných služeb se splatností 30 dnů před termínem konáním akce 
Do 80% všech objednaných služeb se splatností 10 dnů před termínem konáním akce 
Vyúčtování a dofakturace celé akce do 15 dnů po skončení akce

Datum a podpis objednatele: 26.7.2021, XXXXX - ředitelka SFPI

Lesní Lázně - Legner Hotel Zvánovice (generováno systémem HORES 1.3.18) Autor: Obchodní oddělení | 12.07.2021 | 10:26 | Strana 2/2


